中国职业技术教育学会教学工作委员会

关于举办“2017年全国财会类专业创新与实践高级研讨会暨职业教育现代服务与艺术教育类教学研究中心（财务会计）工作会议”的通知
              老师：
    为了给全国高职院校财会教师提供一流的交流平台，加强财会类专业课程建设，提高课堂教学质量，指导专业教师进行教学改革。同时，为了更好地把握企业会计准则改革等最新精神，促进学科领域内学者和业界专家的交流与合作，中国职教学会教学工作委员会定于2017年8月17日—19日在银川举办“2017年全国财会类专业创新与实践高级研讨会暨职业教育现代服务与艺术教育类教学研究中心（财务会计）工作会议”，诚挚邀请您参加。现将具体事宜通知如下：
一、主办单位
中国职业技术教育学会教学工作委员会

二、会议内容

主题一  增补职业教育现代服务与艺术教育类教学研究中心
（财务会计）主任委员和委员
主题二  财会类教学改革报告
报告一  核心素养与新一轮职业教育课程改革
    主讲人:王军伟,中国职教学会教学工作委员会主任。

报告二  会计教育教学改革趋势及高职会计人才培养课程体系构建的探索
    主讲人：梁伟样，丽水职业技术学院院长、教授。全国财政行指委高职财经类专业教学指导委员会副主任委员、中国商业会计学会副会长兼高职高专部主任。
报告三  高职会计专业工匠精神的内涵与培养模式探索
主讲人：马元兴，无锡商业职业技术学院副书记、教授，中国职教学会院校竞赛工作委员会副秘书长、赛事保障工作组主任。
报告四   互联网时代会计教育与教师综合能力提升
    主讲人：陈强，浙江商业职业技术学院教授，国家精品资源共享课评审专家。
三、参会人员

    财务会计类专业学科带头人、骨干教师，相关专业系主任、教研室主任等。
四、参会办法
    1. 时  间：2017年8月17—19日，8月17日全天报到。
2. 地  点：宁夏虹桥大酒店，地址：银川市解放西街38号（近新华西街），电话(0951)6918888。
3．联系人：胡伟峰，021-56718737，13761157915，122803063@qq.com
           梁  木，010-58581782，13911812463，124592537@qq.com
4．费  用：会务费900元/人，交通、食宿费自理；宁夏虹桥大酒店住宿费410元/间（含早），住宿费由住宿酒店开具发票。本次会议委托上海程津会务会展服务有限公司协办并开具会务费发票（单位名称：上海程津会务会展服务有限公司，账号：98120154740011439，开户行：上海浦东发展银行杨浦支行，参会代表可提前汇款，并注明发票抬头，报到时可领取会务费发票）。
5.其  他： 为方便接待工作，请务必在2017年7月15日前将回执通过电子邮件或短信、电话发给大会的联系人胡伟峰，021-56718737，13761157915，122803063@qq.com。

                                                     中国职教学会教学工作委员会
                                                           2017年5月26日

附件一  邀请函回执表

附件二  职业教育现代服务与艺术教育类教学研究中心（财务会计）
        主任委员/委员增补推荐表
附件一
2017年全国财会类专业创新与实践高级研讨会暨职业教育现代服务与艺术教育类教学研究中心（财务会计）工作会议
邀请函回执表
	学校

	院系

	姓名
	性别
	职称/职务
	手机/电话
	电子邮箱/qq号
	住宿要求（标间单住/单间单住/合住）

宁夏虹桥大酒店周边交通示意图
银川河东国际机场：乘坐机场巴士1号线至西港航空酒店转12路公交于老大楼站下车步行。
银川站：乘坐39路公交车于黄河路宁安街口站转1路或11路公交车于老大楼站下车步行。

附件二
中国职业技术教育学会教学工作委员会
职业教育现代服务与艺术教育类教学研究中心（财务会计）

主任委员/委员增补推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	手机

	单位

	职务/职称

	社会兼职

	QQ/邮箱

	通信地址

	邮政编码

	工作简历

	主要相关业绩

	推荐人意见
	推荐人姓名：
推荐人单位及职务：
推荐人签字：                          推荐单位盖章

备注：主任委员原则上是校级领导。如要申请主任委员和委员，务必填写该推荐表，并发给

会务联系人。
PAGE
1